Universidade Estadual de Maringá
      Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 002/ 2022-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 26/01/2022.

__________________________

  Homologação das inscrições para
seleção de participantes do PET/
Odontologia.

        Fabricia de Cassia Grou de Paula

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

 o Edital n.º 163/2021-PEN.

.

TORNA PÚBLICO:

  O resultado da homologação da inscrição para seleção de participantes do Programa
de Educação Tutorial – PET, do curso de Odontologia da Universidade Estadual de Maringá:

                     Maria Luiza Zamparoni Victorino       Homologada

                     Maria Julia Braga Sader                     Homologada

                    Ana Gabrieli Merlin                              Homologada

                    Lucas Giroto Sampaio                         Homologada

                    Lais Weiss Gonçalves                          Homologada

                   Denise Eduarda Marques dos Santos   Homologada

                    Nicole Guireli Inoue                               Homologada

                   Camila Campos Alvarenga                    Homologada

                   Lorena Maurino Domingues Oliveira      Homologada

                  Isadora Bitencourte Ribeiro Mariano      Homologada

                 Isabelle Alissa Kunihiro Kashiwaqui         Homologada

                  Danielle Pereira Lima                              Homologada

                 Livia Corrêa Dias                                     Homologada

    Universidade Estadual de Maringá
      Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 26 de janeiro de 2022.

Prof.ª Dr.ª Alexandra Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Pró Reitora de Ensino.